
Uchwala Nr XXVI/187/09 
Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 19  listopada 2009 r. 

w sprawie:   zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Nowym Zglechowie 

Na podstawie art. 59 ust. l w związku z art. 5 c pkt l ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, póz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, póz. 1591 ze zm.), Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Podejmuje się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2009/2010 Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Nowym Zglechowie. 

§ 2 

Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze 
likwidacji szkoły rodziców uczniów i Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz do 
wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o opinię o likwidacji szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


